
MARĶĒJUMS 

V/MRP/10/0035 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

HDPE, LDPE un stikla flakonu ārējā kārba  

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Uniferon 200 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām 

Iron(III) (iron(III) hydroxide dextran complex) 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Katrs ml satur 200 mg dzelzs(III) dzelzs(III) hidroksīda dekstrāna kompleksa veidā un 

konservantu fenolu. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

  

5 x 100 ml 

12 x 100 ml 

20 x 100 ml 

12 x 200 ml  

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas (sivēni) 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

- 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

i.m., s.c. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

 

 

 



10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīgums pēc atvēršanas: 28 dienas temperatūrā līdz 25ºC.  

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Sargāt no sasalšanas. 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI  

 

Rīcība ar atkritumiem: izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Pharmacosmos A/S 

Roervangsvej 30 

DK-4300 Holbaek 

Dānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS NUMURS(I)  

 

V/MRP/10/0035 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/10/0035 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ/ TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 

LDPE flakonu alumīnija folijas maisiņš 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Uniferon 200 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām 

Iron(III) (iron(III) hydroxide dextran complex) 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Katrs ml satur 200 mg dzelzs(III) dzelzs(III) hidroksīda dekstrāna kompleksa veidā un 

konservantu fenolu. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

  

100 ml 

200 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas (sivēni) 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

i.m., s.c. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Alumīnija foliju drīkst noņemt tikai tieši pirms atvēršanas un lietošanas. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 



Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīgums pēc atvēršanas: 28 dienas temperatūrā līdz 25ºC.  

Pēc atvēršanas, izlietot līdz __ / __ / __ / 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Sargāt no sasalšanas. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI   

 

Rīcība ar atkritumiem: izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamāvietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Pharmacosmos A/S 

Roervangsvej 30 

DK-4300 Holbaek 

Dānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS NUMURS(I)  

 

V/MRP/10/0035 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/10/0035 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 

HDPE, LDPE un stikla flakoni 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Uniferon 200 mg/ml šķīdums injekcijām 

Iron(III) (iron(III) hydroxide dextran complex) 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Katrs ml satur 200 mg dzelzs(III) dzelzs(III) hidroksīda dekstrāna kompleksa veidā un 

konservantu fenolu. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

  

100 ml 

200 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas (sivēni) 

 

6. INDIKĀCIJA(S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

i.m., s.c. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 



 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīgums pēc atvēršanas: 28 dienas temperatūrā līdz 25ºC.  

Pēc atvēršanas, izlietot līdz __ / __ / __ / 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Sargāt no sasalšanas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI  

 

Rīcība ar atkritumiem: izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA 

PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamāvietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Pharmacosmos A/S 

Roervangsvej 30 

DK-4300 Holbaek 

Dānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS NUMURS(I)  

 

V/MRP/10/0035 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 


